Российская Федерация

Администрация Новоенисейского  сельсовета

Бейского района

 Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30 » января 2014 г.                        с. Новоенисейка                                                  № 4
	Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального жилищного контроля

В рамках исполнения Закона Республики Хакасия от 20.12.2012 года № 129-ЗРХ «О муниципальном жилищном контроле и порядке взаимодействия органа государственного жилищного надзора Республики Хакасия с органами муниципального жилищного контроля»
                                                     П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль, являющихся муниципальными жилищными инспекторами (приложение).

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Новоенисейского

 сельсовета                                                                                                     А.А.Атякшев

Приложение

к постановлению

главы администрации Новоенисейского сельсовета

№ 4  от «30» января 2014 года

Перечень должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль, являющихся муниципальными жилищными инспекторами

1. Атякшев Александр Алексеевич - глава администрации Новоенисейского сельсовета;

2. Петрова Татьяна Николаевна – специалист 1 категории администрации Новоенисейского сельсовета;

3.  Атякшева Татьяна Александровна – специалист администрации Новоенисейского сельсовета;

4. Игина Олеся Васильевна – специалист 2 категории.